- 1 -

证券代码：601015 证券简称：陕西黑猫 公告编号：2020-024

陕西黑猫焦化股份有限公司

关于公司出售资产完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司第四届董事会第十六次会议审议通过了《关于公司转让所持韩城汇金物

流贸易有限公司 44%股权的议案》，同意公司将所持汇金物流 44%股权转让给韩城

市侃达煤焦有限公司。具体内容详见公司于 2020 年 5 月 29 日在上海证券交易所

网站发布的《关于公司出售资产的公告》（公告编号：2020-022）。公司已于 2020

年 5 月 29 日收到侃达煤焦所汇股权转让款。

同时，公司总经理张林兴辞任汇金物流监事一职。至此，公司不再存在董事、

监事、高级管理人员同时担任汇金物流董事、监事或高级管理人员的情况。

2020 年 6 月 8 日，汇金物流已完成本次股权变动及监事变更的相关工商变更

登记手续。

汇金物流变更登记后的股权结构如下：

序号 股东名称 出资额（万元） 出资比例

1 韩城市商贸科技发展有限责任公司 4,600 46%

2 韩城市侃达煤焦有限公司 4,400 44%

3 陕西凯利实业有限公司 1,000 10%

合  计 10,000 100%

特此公告。

陕西黑猫焦化股份有限公司董事会

                                     2020 年 6 月 9 日